Quarta-feira 0001 fi 4 Diál io Oflcial clo
Chorrochó MUNICÍPIO

ÍSlj-

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ f

EXTRATO DE CONTRATO N». 001/202A

CONTRATANTE: FUNDO MUNCIPAL DE EDUCAÇÃO DE CHORROCHÓ, CNPJ:
30.269.362/0001-43, CONTRATADA: ADAC ASSOaACAO DE DESENVOLVIMENTO E
ACAO COMUNITÁRIA (ADCSF), CNPJ: 24.304.214/0001-10. Objeto: contratação de
empresa para ministrar palestra presencial, bem como oficinas durante a Jornada Pedagógica
da Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Chorrochó-BA. Processo
Administrabvo/Ucitatório n®. 011/2024 - Dispensa de Licitação n®. 001/2024. Fundamento
Legal: Artigo 75, inciso II da Lei Federal 14.133/2021. Valor Global do Contrato: R$ 51.000,00
(cinqüenta e um mil reais). Data de assinatura: 31/01/2024.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: NZVDRJUOREYWNDU4MJUZOT
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 13/03/2024 00:10:32

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 5c4de16e-6e1a-4011-8ce2-bf0c3e7f2f37